BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

SỐ: 196 /ĐHLĐXH-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
Hà Nội, ngày  30  tháng  6   năm 2014

LỊCH THI LẠI TỐT NGHIỆP

CÁC LỚP TRUNG CẤP – T46,47

Kính gửi:   -  Các đơn vị  trong trường

                             -  Các lớp Trung cấp khóa 46, 47
	TT
	Ngày thi
	Giờ thi
	Lớp
	Môn thi
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	26/7/2014
Thứ 7
	7h30
	T46,47LĐ
	Chính trị

	2.

	T46,47KT
	Chính trị

	3.

	T46,47BH
	Chính trị

	4.

	13h30
	T46,47LĐ
	An sinh xã hội

	5.

	T46,47KT
	Nguyên lý kế toán

	6.

	T46,47BH
	Tin học chuyên ngành

	7.
	27/7/2014
Chủ nhật
	7h30
	T46,47LĐ
	Tiền lương tiền công

	8.

	T46,47KT
	Kế toán tài chính I + II

	9.

	T46,47BH
	Bảo hiểm xã hội I + II

Chi chú:   - Sinh viên đăng ký thi lại tốt nghiệp trực tiếp tại Phòng Đào tạo.

     - Khi dự thi sinh viên bắt buộc phải mang thẻ sinh viên.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (để t/h)
- Phòng Thanh tra (để ph/h kiểm tra)
- Lưu: ĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

P. TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Ths. Lục Mạnh Hiển